PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 июня 2017 года № 198 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Кондинское на 2017-2026 гг.»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 26 января 2023 года № 108 «О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 29 июня 2017 года № 198 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Кондинское на 2017-2026 гг.» внести следующие изменения:
1.1. В пунктах  4, 5, 7, 28, 31, 35, 38, 40 раздела 13 и пункте 2 таблицы 52, 53, 63 слова «постановлением Правительства РФ от 17.01.2013 № 6» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2023 № 108».

2.Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

       К.А. Мазеин

Глава городского

поселения Кондинское

         В.А. Лукашеня

пгт. Кондинское

29 марта 2024 года

№ 47